АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023                                                                                               № 144

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 31.10.2022 № 427 «Об

утверждении Порядка выплаты ежемесячной денежной компенсации

стоимости двухразового питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в случае обучения их на дому»

Администрация Пижанского муниципального округа Кировской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пижанского муниципального

округа Кировской области от 31.10.2022 № 427 «Об утверждении Порядка

выплаты ежемесячной денежной компенсации стоимости двухразового питания

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в случае обучения их

на дому» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «99,00 рублей» заменить словами «120,00 рублей»;

1.2. В приложении «Порядок выплаты ежемесячной денежной

компенсации стоимости двухразового питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в случае обучения их на дому» в пункте 1.1 слова

«99,00 рублей» заменить словами «120,00 рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

Управления образования Пижанского муниципального округа Кировской

области С.Ю. Скрипина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2023.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                    А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт муниципального

казенного учреждения «Ресурсный

центр образования Пижанского

муниципального округа»

Д.А. Малькова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по

финансово - экономическим

вопросам, начальник финансового

управления

Л.Н. Седых

Начальник управления образования

Пижанского муниципального округа

Кировской области

С.Ю. Скрипин

Консультант-юрисконсульт отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа

С.Г. Конева

Правовая – антикоррупционная

экспертиза проведена:

Разослать: дело, Управление образования Пижанского муниципального

округа Кировской области.